证券代码：603042           证券简称：华脉科技       公告编号：2017-024

南京华脉科技股份有限公司

关于筹划股权激励计划的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步完善公司的法人治

理结构，健全公司激励机制，提升核心团队凝聚力和竞争力，保证公司业绩稳步

提升，确保公司发展战略和经营目标的实现，充分调动公司管理人员和员工的积

极性，有效地将股东利益、公司利益和经营管理层利益结合在一起，使各方共同

关注公司的长远发展，根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法》

以及其他法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，拟制订限制性股

票激励计划（以下简称“激励计划”）。

一、 股权激励计划主要内容

1、经初步研究，本激励计划采取的激励工具为限制性股票，其股票来源为

公司向激励对象定向发行。

2、激励计划的激励对象为公司管理团队和核心技术（业务）人员以及公司

认为需要进行激励的其他员工。

3、具体激励对象人数、激励规模、激励对象限制性股票的授予价格等事项

待公司充分研究讨论分析后在后续的可行方案中予以明确。

二、 激励计划对公司经营业绩的影响

公司以目前信息初步估计，在不考虑激励计划对公司业绩的刺激作用情况下，

本计划费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但影响程度不大。考虑激励

计划对公司发展产生的正向作用，由此激发管理团队的积极性，提高经营效率，

本激励计划带来的公司业绩提升将高于其带来的费用增加。

三、 风险提示

激励计划尚处于筹划状态，具体的草案和细节仍需进一步研讨论证，公司将

会在 1 个月之内拟定，需提交董事会、股东大会审议通过，是否能完全付诸实施

尚存在不确定性。公司将及时披露本次股权激励计划的相关进展情况。敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

南京华脉科技股份有限公司董事会

2017 年 10 月 9 日